
 

SUPLANUOKITE APSILANKYMĄ 
VINCO KUDIRKOS MUZIEJUJE 

 
 
 
 

BENDRA INFORMACIJA PRIEŠ VIZITĄ 
 
Vinco Kudirkos muziejus stovi Kudirkos Naumiesčio centre, V. Kudirkos g. 29, 
Šakių raj. 
 
 
 
Vinco Kudirkos muziejuje galite apsilankyti nuo antradienio iki sekmadienio 
šiltuoju metų laikotarpiu (nuo gegužės 1 d. iki rugsėjo 30 d.) ir nuo antradienio 
iki šeštadienio šaltuoju metų laikotarpiu (nuo spalio 1 d. iki balandžio 30 d.). 
Muziejaus darbo laikas 10 – 17 val., 
sekmadieniais dirbame 10 – 15 val.  
Nemokamas muziejaus lankymas kiekvieno mėnesio paskutinį sekmadienį. 
Paskutiniai muziejaus lankytojai priimami 30 min. iki muziejaus uždarymo. 
 
Norintiems aplankyti muziejų ramioje aplinkoje nepatariame to daryti paskutinį 
mėnesio sekmadienį, tuo metu būna didesni lankytojų srautai. 
 
Jei norėtumėt įsitikinti, ar muziejų bus patogu lankyti, prieš atvykstant 
rekomenduojame paskambinti telefonu 0 345 57451 arba 0 345 57492 . 
Ramiausias laikas  muziejuje yra iki 13 val. 
 
Nemokamai muziejų gali lankyti asmenys su negalia ir juos lydintieji 
(vienam asmeniui – vienas lydintysis). Daugiau informacijos rasite LNM 
puslapyje https://lnm.lt/muziejai/. 
 
 
 

https://lnm.lt/muziejai/


ATVYKIMAS 
 
Muziejus įsikūręs miestelio centre, prie miesto parko, priešais Vinco Kudirkos 
paminklą. Pasistatyti automobilį galima gatvėje prie pat muziejaus. 
Ekspozicija įrengta I-ame ir II-ame pastato aukštuose. Patekti į muziejaus pirmąjį 
aukštą galima pandusu, o į antrąjį- liftu. 
Pirmame aukšte yra sanitarinis mazgas, pritaikytas judėjimo negalią turintiems 
žmonėms.  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



KASA 

 
Įėję vidun priešais pamatysite kasą, kurioje jus pasitiks darbuotoja. 
 
Kasoje parduodami bilietai, muziejaus knygos ir kiti leidiniai, suvenyrai. Už juos 
galima atsiskaityti banko kortele ir grynaisiais. 
Kasos darbuotoja jums patars, nuo kurios patalpos pradėti muziejaus lankymą. 
 
 
 
 

 
         

MUZIEJAUS DARBUOTOJAI 
 
Juos atpažinsite iš pažymėjimo, ant kurio parašytas darbuotojo vardas arba iš 
muziejaus spalvų (geltonos ir juodos) kaklaskarės. 
 
Muziejaus darbuotojų jūs galite paprašyti: 

• pagalbos ir informacijos; 

• palydėti į ramesnę vietą. 
 



MUZIEJAUS LANKYMAS 
 
Muziejuje orientuotis padės pirmo ir antro aukšto planai.  

 
 



PIRMASIS AUKŠTAS 

 
Čia rasite informaciją apie Kudirkos Naumiesčio istoriją, XIX a. pabaigos tradicinį 
šiaurės suvalkiečių (zanavykų) tautinį kostiumą; greta – parodų salės erdvė. 
 

 

 



LAIPTAI IR LIFTAS 
 
Į antrąjį muziejaus aukštą galima patekti prie kasos esančiais laiptais arba liftu, 
skirtu asmenims su riboto judėjimo galimybėmis. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ANTRASIS AUKŠTAS 
 
Antrajame aukšte įėjimą į ekspozicijų salę rasite kairėje pusėje. Dešinėje – laiptai 
į edukacijų klasę. 
 
Čia išvysite eksponatus, susijusius su V. Kudirkos asmenybe: pianiną, kuriuo 
skambindavo gyvendamas draugų namuose Varšuvoje; jo leisto laikraščio 
„Varpas“ originalą; V. Kudirkos literatūrinių vertimų. Interaktyviuose 
terminaluose galėsite pavartyti varpininkų leistus leidinius ir pamatyti 
draudžiamų knygų slėptuvę, autentiškus knygnešių daiktus. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



TREČIASIS AUKŠTAS 
 
Trečiame aukšte yra edukacijų klasė, kurioje vyksta edukaciniai užsiėmimai. 
Esant poreikiui, edukacijos gali būti vykdomos ir pirmajame muziejaus aukšte. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  
 
 



MUZIEJAUS LANKYMO TAISYKLĖS 

 
 
Ekspozicijų salėse negalima valgyti. 
Muziejuje galima fotografuoti be blykstės. 
 
 
 
 
Tikimės, kad apsilankymas mūsų muziejuje jums patiks.  
Laukiame atvykstant! 
 


